ANEKS Nr 4/2024

z dnia .... lutego 2024r.

do umowy Nr 272.1.32.2023 z dnia 22.05.2023r. o wykonanie zamdwienia publicznego pod nazwg:
, Poprawa atrakcyjnosci i dostepnosci terenéw inwestycyjnych poprzez przebudowe
skrzyzowania ul. Szkolnej i Zwyciestwa” w Kedzierzynie-Kozlu zawartej w wyniku postgpowania
o udzielenie zamo6wienia publicznego, zwanej dalej ,,Umowga”, pomigdzy:

Gming Kedzierzyn-KozZle z siedzibg przy ul. Grzegorza Piramowicza 32, 47-200 Ke¢dzierzyn-KozZle,
(NTP 7492055601), zwana dalej ,,Zamawiajacym”, reprezentowang przez:

1. Sabine Nowosielska - Prezydenta Miasta Kedzierzyn-KoZle,

2. Artura Maruszczaka — Zastgpce Prezydenta Miasta Kedzierzyn-Kozle,

a

Przedsiebiorstwem Handlowo-Ustugowym PROFECTUS Sp. z o.0. z siedzibg w Niezdrowicach
(47-143) przy ul. Wiejska 8a, wpisang do Rejestru Przedsigbiorcow Krajowego Rejestru Sagdowego
pod nr 0000328171, prowadzonego przez Sad Rejonowy w Opolu, VIII Wydziat Gospodarczy KRS,
kapitat zaktadowy w wysokosci 500 000,00 zt, REGON: 160242064, NIP: 7561942861. zwang dalej
»Wykonawcg”, reprezentowanym przez

Marie¢ Kiowska — Prezesa Zarzadu
0 nastgpujacej tresci:

PREAMBULA

Gmina Kedzierzyn-Kozle realizuje zadanie zwigzane z ,Poprawa atrakcyjnosci i dostepnosci
terené6w inwestycyjnych poprzez przebudowe skrzyzowania ul. Szkolnej i Zwyciestwa”
w Kedzierzynie-Kozlu. Z uwagi na roboty niewykonane opisane szczegétowo w protokole
koniecznosci nr 4/2024 z dnia 23-02-2024 r. wystgpi zmiana wysoko$ci wynagrodzenia umownego
oraz zwigzana z tym zmiana wysokosci finansowania Umowy w poszczegdlnych latach. Koszt rob6t
niewykonanych oszacowano na kwote: 15.663,59 zt brutto. Powyzsza zmiana powoduje w mysl
postanowien Umowy konieczno$¢ zawarcia Aneksu do Umowy.

§1.

Dzialajac na podstawie art. 455 ust. 1 pkt 1 Pzp oraz §15 ust. 2 pkt 1 w zw. z § 6 ust. 2, oraz §15 ust.
3, ust. 6 pkt 5 i ust. 9 Umowy, o ktérej mowa w komparacji Aneksu, Zamawiajacy dokonuje
nastepujagcej zmiany w tresci umowy:

- w § 6 otrzymuje brzmienie:

,»1. Wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy okreslonego w § 1 ustala sig,
w oparciu o zlozong w przetargu oferte, w formie wynagrodzenia ryczaltowego brutto (wraz
z naleznym podatkiem od towaréw i ustug VAT) na

kwote: 1 593 336,42 zt

str. 1



stownie: jeden milion piecset dziewigcdziesiat trzy tysigce trzysta trzydziesci sze$¢ 1 42/100 zt

w tym:

1) wysokos¢ wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy okreslonego w §1 ust. 1 pkt 1-5
wynosi ( zgodnie z zatacznikiem nr 3 do umowy, suma pozycji 1-5 ) — 1.569.201,42 zI brutto,

2) wysoko$¢ wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy okreslonego w §1 ust. 1 pkt 6 —
utrzymanie — pielegnacja nasadzen drzew i krzewéw wynosi (zgodnie z zalacznikiem nr 3 do
umowy, suma pozycji nr 7 ) - 24 135,00 z1 brutto.

Za ww. prace placit bedzie Wydziat Ochrony Srodowiska i Rolnictwa Urzedu Miasta.

z uwzglednieniem finansowania ptatnosci jak nizej:
a) w roku 2023 — ptatne do kwoty 1260 000,00 zi. (brutto);
b) w roku 2024 — pozostata kwota, tj. wynagrodzenie catkowite brutto pomniejszone o ptatnosci
z roku 2023, przy czym:
- za 1 rok utrzymania i pielegnacji nasadzen w okresie wegetacyjnym liczac od daty zakonczenia
odbioru koncowego robot — kwota 12 067,50 zt brutto (zgodnie z zatagcznikiem nr 3 do umowy
pozycja 7.1 — I rok)
- za 2 rok utrzymania 1 pielegnacji nasadzen w okresie wegetacyjnym liczac od daty zakonczenia
odbioru koncowego robo6t — kwota 12 067,50 zt brutto (zgodnie z zatacznikiem nr 3 do umowy
pozycja 7.2 — Il rok).”.

§2.

Aneks wchodzi w zycie z dniem podpisania.

§3.
Niniejszy Aneks sporzadzono w trzech jednobrzmigcych egzemplarzach, z czego dwa egzemplarze
otrzymuje Zamawiajacy, a jeden egzemplarz Wykonawca.

ZAMAWIAJACY WYKONAWCA

str. 2



